保護者　様

１　期間期間

２　内容

３　時程
8:25 ～ 8:30 5 分
8:30 ～ 8:40 10 分
8:45 ～ 9:35 50 分
9:45 ～ 10:35 50 分
10:45 ～ 11:35 50 分
11:45 ～ 12:35 50 分
12:35 ～ 13:10 35 分
13:10 ～ 13:25 15 分
13:25 ～ 13:35 10 分
13:35 ～ 14:25 50 分
14:25 ～ 14:35 10 分

４　その他

（　　）年（　　）組（　　　）番

最終下校 17:00

清掃

出席確認（健康観察等）

１時間目
２時間目
３時間目

　９月１３日（月）～９月２２日（水）　７日間

令和３年９月９日

川口市立鳩ヶ谷中学校

　初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、９月２日から実施しております標記の件につきましては、来週以降を下記の通りといたし
ます。「オンライン授業」を受講したい場合には、以下の希望表に記入の上、ご提出ください。

校　長　　 　瀧沢　靖雄

通常授業・オンライン授業の並行実施について

※９月２４日以降から緊急事態宣言中の対応については、時程等の変更を再検討の上、改めて
　ご連絡いたします。

（切り取り線）

　オンライン授業　希望日（希望する日を全てに〇を記入してください。）

生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　印

※オンライン授業の生徒は、9/10(金)16：00～16：15に生徒本人が登校して提出する

＜オンライン希望表＞　希望者のみ9/10（金）に各担任へ提出

（１）感染防止強化対策を実施の上、学校の教育活動を継続します。
（２）学校における「通常授業」と通常授業をオンラインで視聴する「オンライン授業」を
　　　並行して実施します。
（３）オンラインで出席確認ができた場合も出席といたします。
（４）給食はマスクを直前に外し、黙食とします。
（５）日程は５時間授業、昼清掃といたします。
（６）各教科の特別教室での実験、制作や運動などの活動も再開いたします。
　　※オンライン授業の生徒は別課題になることもあります。
（７）放課後の「質問受付」は行いません。随時、授業中に質問を受け付けます。

（１）各種配付物等の受け取り時間は、オンライン学活時等に各担任にご確認ください。
（２）授業の音声や映像が乱れたり、接続が不安定になることもあります。
（３）６組はこれまで通りの対応となります。
（４）今後、予定が変更となることもあります。その都度メールにてご連絡いたします。

朝読書・接続確認

帰りの会

オ
ン
ラ
イ
ン
授
業

通
常
登
校

４時間目
給食

５時間目
休み時間

9/13 9/14 9/15 9/16 9/17 9/21 9/22